
 

Wrocław, dnia 05. 12. 2019 r. 

Nr sprawy: USK/ DZP/ PN-291/2019 

    

SPROSTOWANIE  II  OGŁOSZENIA O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego   na jest  dostawa  szwów chirurgicznych na okres dwóch lat, informuje  o: 

 sprostowaniu ogłoszenie części zamówienia,  i o  unieważnieniu postępowania na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.7) 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dla 

pakietu nr 3 pozycja nr 35 

Zamawiający dla pakietu,  dla pakietu nr 3 pozycja nr 35  , unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia na 

podstawie art 93 ust 1 pkt 4)   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych   ( tekst jednolity Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 ze zm.) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwoty, którą zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia 

Uzasadnienie: 

nr pakietu 

Kwoty brutto zamawiającego 
przeznaczone na sfinansowanie 
zamówienia 

Cena najkorzystniejszej oferty 

Pakiet nr 3 pozycja 3 26 277,70  32799,17 
 

 Zamawiający  dnia 02/11/2019 r.,    w ogłoszeniu  o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przedmiotowego zamówienia przyznał błędnie  zamówienie publiczne  Wykonawcy NEOMED za kwotę  4977,18 winno 

być 49 774,18 

Wobec powyższego Zmawiający postanowił jak we wstępie  

POUCZENIE :  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 
 
INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych 
Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 71/784-20-30,     e-mail:  zwidomska@usk.wroc.pl  
 

                                                     Z  upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Zofia Widomska-Brycka 

Zastępca Kierownika ds. Przetargów  
                       - podpis elektroniczny- 


